Valeat corpus: at pessime habet crumena.

Yo no se como estoy. No se si esto fano, o no.

Valeam necne, incertum est mihi.) Hoc est, Nescio utrum sanus sim, an non.

Vicung; valeo.) Quod in epi dicitur, Valeo taliter qualiter.

A. Que tal esta tu salud? B. Yo me hallo bien a Dios gracias.

A. Qualis est tua ualitudine? B. Satis prospera: que est Dei benignitas.

A. Estas bueno? Estas fano? B. Bueno estoy, por la gracia de Dios.

A. Valesne? B. Valeo equidem: atque Dei beneficio bene me habeo.

Varietas. Valefne? Recline uales? Satin recte uales?) Sativus: pro Sativus.

A. Quia ualitudine es? B. Optima sanè. A. Bene est? gaudeo profecto.) Quia ualitudine es: sub. Præditus.

A. An bene uales? B. Optimè: siquidem tu quoque uales.

A. Nihil est quod dubitare: cerne multum. B. Quid pater? ut ualeat à febre? An nondum conualuit? A. Panlatum conualescebit. Poco a poco guaresce, o fana.

No esta a vn fano de su calentura, de su tos, de la cabeza, de las piernas.

Nondum ualeat à febre, à tussi, à capite, à pedibus. &c.

A. De adonde vienes? B. Yo vengo de nuestra casa.

casa.

A. Vnde uenis? B. Domo.) Obserua puer unicam hanc nōculam, pro tua ineptissima loquacitate.

Varietas. Domo. A nobis.) id est, A domo nostra. Sic, A uobis uenio. Id est, A domo nostra. Vengo de vuestra casa.

Yo vengo del juez, yo vengo de mi hermano.

A iudicem uenio. A fratre uenio.) id est, A domo iudicis, A domo fratris mei. Et similia.) Case dicas, Venio de apud iudicem. &c.

Vengo del campo.

Venio rure. uel,

Redeo rure.

A. CUR DOMO C^E R^URE pomuntur sine prepositio- ne? B. Quia sequuntur regulam de oppidorum & uicorum proprijs.

A. De adonde vienes? B. De Gently.

A. Vnde uenis? B. Gentiliaco.

A. Cur praepositionem non addidisti? B. Quia Gentiliacum, est nomen uici proprium.

A. De adonde tornaua ayer tu padre? B. De Chartres.

A. Vnde pater tuus redibat heri? B. Carnuto.

A. Cur non dicis de Carnuto? N. Quia Carnutum est proprium urbis, sine oppidi.

Hoc Carnutum. Chartres.

Hic Carnutes, Carnutum. Los hombres de Chartres.

A. CUR REDIEBAM non dicimus, sicut AUDIEBAM?

B. Quia declinamus E O, I S, I B A M, non I E H A M.

Sic redundi, redicendo, redeundum: nonrediendi, rediendo, redicendum.

Rediens, non redeens.

Redewitis, non redientis, uel redeentis, Dicimus enim, Eundi, eundo, eundum: & iens, euntis. Ita dicendum est de ceteris ex uerbo Eo compositis. Ita de Quo, & Nequo.

A. De adonde vienes? B. De nuestra casa, de heredad en el campo.

A. *Vnde uenis?* B. A villa nostra.

A. *Cur præpositionem hic addis?* B. *Quia villa, nomen est appellatiuum.*